Postfactum, Expostfacto Paulus D. lib. 2. l. 1. tit. 1. l. 44. Neque ex postfacto dec. fecit obligatio.

Postfuit, Posthabitu est Salust. Sed ubi periculum advenit, invidia, atque superbia postfuit. Bud.

Post geniti, divisio dictionibus, Posteri. ἔσχατος ἀχάρων ὕστατος. GAL. Neq, engendrez ou provenus apres. ITAL. Che vengono doppo di noi. GERM. Die nachkommen / so hernach geboren werden. HISP. Los descendientes. ANG. The posterity. Horat. 3. Carm. Ode 24. Clarus post genitis.

Posthabeo, es, Postpono, postfero, vilius pendo. ἔσχατος ἀχάρων ὕστατος. GAL. Postposer, priser moins. ITAL. Postporre. GERM. Seinger halten/hinden setzen / für minder achten. HISP. Posponer. ANG. To put back, to estimate less. Terent. in Phorm. Nam omnes posthabui mihi res, ita ut par fuit: postquam tantopere id vos velle animam adverteram. Virg. 7. Eclog. Posthabui tamen illorum mea seria ludo.

Cic. 5. Tusc. Ut omnibus rebus posthabitis, totos se in optimo vitæ statu exquirendo collocarent.

Posthac, Deinceps, in futurum, quasi post hoc tempus: sicut antehac, ante hoc tempus. ἔσχατος ἀχάρων ὕστατος. GAL. Dorenavant, cy apres, à l'avenir. ITAL. Per innanzi, da qui a dietro, per l'avenire. GERM. Fürhin/oder hernach. HISP. De aqui en adelante. ANGL. Afterward. Plaut. Mostell. sc. 2. a. 2. Si posthac imposuero pedem in undam, facito quod facere voluisti. Catull. ad Ort. Non ego te vita frater amabilior aspiciam posthac. Plaut. Mil. sc. 6. a. 2. posthac quod scies nesciveris (suprà, post hunc diem.) Idem Men. sc. 4. a. 3. Aliam posthac invenito. Invenitur & posthec, Idem Capt. sc. 5. a. 3. Nulli certum est posthac credere. Et posthac per diphringum, apud Livium lib. 34. Et post hæc duabus dictionibus: apud Suet. in Aug. c. 19. Tumultus post hæc. Teren. in And. posthac quas facient de integro comedias. Vide Vallam. lib. 2. c. 57.

Posthumia, Virgo Vestalis, quæ propter elegantiorum cultum in suspicionem venit incesti, & eo nomine apud Pontifices accusata est; verum quam nihil præterea adversus eam probaretur, sententia Pontificis Maximi dicitur absoluta, qui eam locis in posterum abstinere, sanctæque potius, quàm scitè colli iussit. Vide Li. lib. 4. ab Urbe.

Posthumius, Prænomine Aulus, Dictator in bello Latinorum, quod Tarquinij fuga excitavit cum ad generum suum Manilium Tusculanorum ducem confugisset, quo in bello collatis signis ad lacum Regillum, quum victoria utrinque nutaret, Magister equitum Romanis equis frenos detraxi iussit, ut irrevocabili impetu ferrentur in hostes,

itaque tandem aciem Latinorum Romani fudere. In eo prælio vix duo iuvenes acriter pugnare, quos post pugnam ad præmia questos, Dictator reperire non potuit. Ratus itaque eos Castorem & Pollucem fuisse, eis communi titulo templum dedicavit. Autor Gell. Posthumius autem ita dictus est, quia mortuo patre, sive post humatum patrem natus dicitur. Plutarch. in Coriolan. Posthumius Tubertus Magister equitum Æmilij Mamerci Dictatoris in prima Dictatura contra Volcos: mox in eodem bello à Quint. Concinato Consule genero suo Dictator dictus, de eisdem triumphavit, quam victoriam funestavit mors filij, viri magna virtute: quem quod iniussu eius, occasione rei bene gerundæ pugnam iniisset: securi percussit. Ex Liv. l. 4. ab Urbe. L. Posthumius, post Cannensem pugnam Consul in Galliam profectus. Boiorum fraude, locorumque iniquitate circumventus, ne vivas in hostium manus perveniret, mediis sese hostibus immiscens, fortissimè pugnavit occubuit. Cuius inventi caput præcedentes Barbari, ovantes in templo obtulerunt, eiusque deinceps cranio pro sacro vase in solennibus libationibus usi sunt. Liv. lib. 33. Posthumius, prænomine Spurius, cum T. Veturio Romæ Consul eo tempore quo Romani adversus Samnites bellum gerebant, missus cum collega adversus hostes, exercitum imprudens in locum iniquum deduxit, apud Furcas Caudinas: ubi ab hostibus circumventus, quum nulla evadendi spes esset, sceddissimum cum hoste fœdus pepigit, ut sexcentis Equitibus Romanis obsidibus relictis, reliquum exercitum sub iugum missum, abducere sibi liceret, Quæ fœderis condiciones quum à Romanis improbarentur, autor fuit Senatui Posthumius, ut suis eorumque deditio quorum consensu tam ignominiosum fœdus initum erat, fides publica liberaretur. Cuius sententiam secutus Senatus, Consul utrumque, cum duobus Tribunis, cæterisque omnibus qui per fœdus sponderant, hosti victos dederunt. Quos quum ille recipere recuset, incolentes Romam redierunt. Nec ita multò post fufus a Papyrio Curione Samnitibus, & sub iugum missis, receptisque sexcentis equitibus Romanis obsidibus, prioris flagitij infamia oblitterata est. Liv. 9. Posthumius Albinus Consul adversus Iugurtham missus, pecuniæque ab eo corruptus, insignem ex provincia ignominiam reportavit. Autor Salust. in Iugurth. Idem postea proconsulari imperio in Hispaniam missus, de Vaccæis & Lusitanis triumphavit, ut refert Liv. l. 64.